
 1 

 

 

Zarządzenie  Nr  222/10 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 31 maja 2010 roku 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchy Dąb  

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku  

 

 

  Na podstawie art.16 ust.1  ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z  2010 r.  Nr 72, poz.467 )-   

 

zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1  

 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku powołuje się  w gminie Suchy Dąb obwodowe 

komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr  222 /10  

                                                                                             Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                                                                   z dnia 31 maja 2010 roku                                                                  

 
SKŁAD OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W GMINIE SUCHY DĄB 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Suchym Dębie : 

 

L.p. Imię (Imiona) Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu 

wyborczego 
1 2 3 4 

 

1. 

 

Kamil Cichowicz 

 

Suchy Dąb 

art.16 ust.1 ustawy 

wskazany przez 

Wójta Gminy 

 

 

2. 

 

Dominika Bród 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Napieralskiego 

 

 

3. 

 

Karolina Katarzyna Rzewuska 

 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Jarosława Kaczyńskiego 

 

 

4. 

 

Patrycja Koszykowska 

 

Osice 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Bronisława Komorowskiego 

 

 

5. 

 

Danuta Maria Krawczyk 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Leppera 

 

 

 6. 

 

 

Anna Magdalena Ziegert 

 

Grabiny-Zameczek 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Waldemara Pawlaka 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 3 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Krzywym Kole : 

 
1 2 3 4 

 

1. 

 

Grażyna Holender 

 

Steblewo  

art.16 ust.1 ustawy 

wskazana przez  

Wójta Gminy 

 

 

2. 

 

Aniela Renata Szarf-Bród 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Napieralskiego 

 

 

3. 

 

Ewelina Holender  

 

 

Steblewo 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Jarosława Kaczyńskiego 

 

 

4. 

 

Beata Marta Cyra-Matusz 

 

 

Krzywe Koło 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Bronisława Komorowskiego 

 

 

5. 

 

Agnieszka Wawrzak 

 

Ostrowite 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Leppera 

 

 

6.  

 

 

Adam Stanisław Debert 

 

Krzywe Koło 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Waldemara Pawlaka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grabiny-Zameczek : 

 
1 2 3  

 

1. 

 

 

Honorata Irena Szarkowska 

 

Grabiny- Zameczek  

art. 16 ust.1 ustawy 

wskazana przez 

Wójta Gminy 

 

2. 

 

Elżbieta Kowalska 

 

Grabiny-Zameczek 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Napieralskiego 

 

 

3. 

 

Małgorzata Ewa Bis 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Jarosława Kaczyńskiego 

 

 

4. 

 

Weronika Wiktoria Kamińska 

 

Grabiny-Zameczek 

Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Bronisława 

Komorowskiego 

 

 

5. 

  

 

Teresa Stańczyk 

 

Ostrowite 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Leppera 

 

 

6. 

 

 

Mirosława Stachurska 

 

Grabiny-Zameczek 

Komitet Wyborczy  

Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Waldemara Pawlaka 

 

 
 

 


